



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Adam Abelin Holding ApS

c/o Adam Abelin, Søbredden 26 B, 2820 Gentofte

CVR-nr. 35 25 58 69

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017.

Adam Abelin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Adam Abelin Holding ApS
c/o Adam Abelin
Søbredden 26 B
2820 Gentofte

CVR-nr.: 35 25 58 69
Stiftet: 7. juni 2013
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Adam Abelin

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formå er at eje kapitalandele i driftselskaber indenfor online marketing og tilsvarende aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.250	-6.255
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	48.896
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.637</u>	<u>-5.249</u>
Resultat før skat	-12.887	37.392
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-12.887	37.392
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	37.392
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.887</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-12.887	37.392



Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>190.000</u>	<u>190.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>190.000</u>	<u>190.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>190.000</u>	<u>190.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>804</u>	<u>804</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>804</u>	<u>804</u>
	Aktiver i alt	<u>190.804</u>	<u>190.804</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	16.671	29.558
Egenkapital i alt	96.671	109.558
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	89.133	76.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.133	81.246
Gældsforpligtelser i alt	94.133	81.246
 Passiver i alt	 190.804	 190.804



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.637</u>	<u>5.249</u>
	<u>6.637</u>	<u>5.249</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2016	<u>190.000</u>	<u>190.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>190.000</u>	<u>190.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>190.000</u>	<u>190.000</u>
<p>Andre værdipapirer og kapitalandele består af kapitalandele i selskabet Buzzanova ApS, nom. DKK 18.750 med hjemsted i København.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	29.558	-7.834
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.887</u>	<u>37.392</u>
	<u>16.671</u>	<u>29.558</u>


